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Ruoka ja juoma

Eri suunnitteludisipliinien tarjoamat suunnittelupalvelut yhdis-
tettynä konsultointi- ja projektipalveluihimme kattavat laitoksen 
koko elinkaaren esiselvityksistä CAPEX-investointeihin ja päivit-
täiseen toiminnan tukemiseen.

Palvelutarjontamme kattaa kaikki elintarvike- ja juomateolli-
suuslaitoksen toiminnot raaka-aineiden käsittelystä valmis-
tuslinjojen avaimet käteen -toimituksiin ja robotiikkaan sekä 
tukitoimintoihin, kuten energiantuotantoon, rakennuksiin ja inf-
rastruktuuriin.

Referenssiprojektejamme::
•	 Panimot
•	 Meijerit
•	 Tislaamot
•	 Kahvipaahtimot
•	 Muiden elintarvikkeiden kuten suklaan, viljatuotteiden, 

ruoanvalmistusrasvan, jäätelön, kastikkeiden, siirapin, hillo-
jen ja valmisruokien tuotanto

•	 Kasvipohjaiset tuotteet
•	 Fermentointi
•	 Jauheen käsittely

Asiakkaamme ovat saavuttaneet paremman tuottavuuden, 
laadun ja  hygienian sekä alhaisemmat tuotantokustannukset.  

AFRY tarjoaa suunnittelu-, konsultointi- ja digitaalisia palve-
luja, jotka vauhdittavat muutosta kohti kestävää yhteiskuntaa.

Olemme 19 000 omistautunutta teollisuus- ja energia-alojen 
sekä rakennetun ympäristön asiantuntijaa, joiden kehittämillä 
ratkaisuilla luodaan vaikutusta tuleville sukupolville. 

Suomessa AFRY palvelee asiakkaitaan noin 3 000 työntekijän 
voimin Hangosta Kittilään.

Olemme asiakkaidemme luotettu kumppani projekteissa niiden 
koko elinkaaren ajan alun selvityksistä ja strategisista valin-
noista hanke- ja toteutussuunnitteluun sekä käytön ja ylläpidon 
tukeen.

Elintarvike- ja juoma- 
teollisuus
Elintarvike- ja juomateollisuussektori kohtaa yhä enemmän 
sekä joustavuus- että turvallisuusvaatimuksia. Kysyntään vas-
taamiseksi elintarvikkeiden valmistajien on tehtävä jatkuvaa 
kehitystyötä ja investointeja täyttääkseen uusille tuotteille ase-
tetut korkeammat vaatimukset.  Olemassa olevaan tehtaaseen 
tai kokonaan uuteen tuotantolaitokseen investoitaessa on lait ja 
asetukset, elintarviketurvallisuusstandardit sekä digitalisoinnin 
tuomat vaatimukset huomioitava jo projektin varhaisessa suun-
nitteluvaiheessa. 

Ainutlaatuinen toimintamallimme, jossa globaali prosessitekno-
logiaosaamisemme yhdistetään paikalliseen läsnäoloon sekä 
olosuhteiden tuntemiseen varmistaa, että kaikki vaatimukset 
täytetään.

Olemme elintarvikkeiden ja juomien valmistuksen asiantuntija. 
Projektiemme ja palveluratkaisujemme avulla voidaan lisätä 
tuottavuutta, parantaa tuotteiden laatua ja vähentää tuotanto-
kustannuksia. 

Ymmärrämme turvallisuuden, laadun ja jäljitettävyyden vaati-
mukset sekä maailmanlaajuisesti että paikallisesti. Suunnitte-
lemme ja rakennamme yhdessä asiakkaidemme kanssa tehok-
kaita, turvallisia ja ympäristöystävällisiä tuotantolaitoksia. 



Ruoka ja juoma
Strateginen kumppani varmistamaan tuotteiden korkein 
mahdollinen laatu ja jäljitettävyys

Olemme erikoistuneet elintarvike- ja juomateollisuuden 
prosesseihin, tuotantomenetelmiin ja ratkaisuihin sekä raa-
ka-aineiden että kuluttajatuotteiden käsittelyyn.

Meillä on laaja kokemus mm. meijereistä, panimoista, jäätelön 
valmistuksesta sekä valmisruokien, hillojen ja mehujen tuotan-
nosta. Tunnemme tuotantoprosessin jokaisen vaiheen.

Life Science
Johtavia ratkaisuja life science -hankkeisiin

Projektiemme ja palveluratkaisujemme avulla voidaan lisätä 
tuottavuutta, parantaa tuotteiden laatua ja vähentää tuotan-
tokustannuksia. Ymmärrämme turvallisuuden, laadun ja 
jäljitettävyyden vaatimukset sekä maailmanlaajuisesti että 
paikallisesti. 

Suunnittelemme ja rakennamme yhdessä asiakkaidemme 
kanssa tehokkaita, turvallisia ja ympäristöystävällisiä tuotanto-
laitoksia.

Lääketeollisuus ja terveys 
 
Räätälöityjä ratkaisuja lääketeollisuudelle ja terveysteknolo-
gioiden valmistajille

Autamme lääkevalmistajia ja terveysteknologioiden laiteval-
mistajia tekemään miljoonien ihmisten päivittäisestä elämästä 
parempaa. Meillä on vahva kokemus prosessi- ja hygienisten 
tilojen suunnittelusta, instrumentoinnista, automaatiosta ja 
digitalisaatiosta sekä GMP:n ja GAMP:n mukaisesta todenta-
misesta.

Tunnemme globaalit ja paikalliset terveysteknologiaan sovel-
lettavat asetukset ja ohjeistukset.
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